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Välkommen till Edefors Hembygdsförening och till vår 
tidskrift ”Glimtar från Edeforsbygden” 
 

Tidskriften kommer nu för 38:e gången. Vi 

hoppas Du skall finna den läsvärd och intressant 

och att den väcker känslor för hembygden och för 

Hembygdsföreningen.  

Vårt arbete är att främja hembygdens kultur och 

att verka för vården av natur, landskap och miljö. 

Vi måste också delta i samhällsdebatten. Det är 

viktigt, att där föra fram positiva idéer och att slå 

vakt om samhällsfunktioner och institutioner. 

Hembygdsföreningen bedriver dessutom en 

omfattande mötes- och underhållningsverksamhet.  

För 2009 fram till kommande årsmöte har Hembygdsföreningen följande 

verksamhetsplan: 

Kläppgården, ortens själ, med hembygdsmuseum, cirkelverksamhet, kultur-

aktiviteter, utställningar och turistbyrå, är navet i vår verksamhet. 

Laxholmen med bebyggelse från 1700-talet måste nog räknas som bygdens 

vackraste kulturplats. På holmen driver hembygdsföreningen sommarcafé och 

försäljning av hembygdsalster från och med midsommar. Från vår verksam-

hetsplan kan dessutom omnämnas midsommaraftonsfirande på Laxholmen, 

midsommardagens fest på Kläppgården, brasafton, lyrikkväll, byavandring m.m.  

Vi ser gärna att Du finner vår verksamhet intressant, och Du är välkommen till 

Edefors Hembygdsförening. Kan Du göra en aktiv insats, är det ytterst 

värdefullt.  

Årsavgiften är 50 kr för enskild och 100 kr för familj. Om Du inte fått 

inbetalningskort går det bra att sätta in beloppet på plusgiro 4319212-9. 

Välkommen som medlem i vår förening! 

 

Adresser: 

Ordförande: Sten Berg, Krokbäcken 1, 96024 Harads.  

 Tfn 0928-31018.  E-post: berg@brevet.nu 

Kassör: Eva Larsson, Skomakarvägen 8, 96024 Harads. 

 Tfn 0928-10228.  E-post: evabritt1.larsson@home.se 

Sekreterare: Ingrid Bergman, Betsvägen 35, 96024 Harads. 

 Tfn 0928-10041   E-post: ingrid.b.092810041@telia.com 

Kläppgården: Tfn 0928-10262 

Vår hemsida: www.edefors.se 

 

Edefors Hembygdsförening 

Arbetsgruppen för “Glimtar från Edeforsbygden” 

Eric Stenberg  

 
Var så goda, vår publikation 
i blott trehundra exemplar. 
Men med en god motivation 
att hylla bygdens flydda dar,  
och vad de betytt… 
Men också lite nytt… 
Det är ”Glimtar”- tradition. 

                 Red. 
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